بنابر این، راه علاج آن جز تأسیس دولت خلافت چیزی دیگری نمی‌باشد، چون این دولت خلافت است که می‌تواند مردم را در کوره اسلام ذوب نماید. دولت خلافت تنها دولتی می‌باشد که از رعایت امور اهل ذمه به تضمین زندگی افتخارآمیز و با امن و ثبات ضمانت می‌کند، چیزی که تاریخ در طول قرن‌های گذشته شاهد آن بوده است.

نویسنده: علی البدری

11 رجب 1439 هـ.ق

28 مارچ 2018 م